2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2019

                                                       №  714
пос. Смидович
Об итогах  районного смотра-конкурса на лучшую организацию работы по профилактике правонарушений и преступлений среди администраций городских, сельских поселений Смидовичского муниципального района

В соответствие с постановлением  администрации  муниципального района  от 16.10.2019  № 564 «О проведении районного смотра-конкурса на лучшую организацию работы по профилактике правонарушений и преступлений среди администраций городских, сельских поселений Смидовичского муниципального района» и на основании решения комиссии по проведению районного смотра-конкурса

1. Признать победителем районного смотра-конкурса на лучшую       организацию работы по профилактике правонарушений и преступлений   среди администраций городских, сельских поселений Смидовичского        муниципального района администрацию Приамурского городского             поселения.

   2. Победителя районного смотра-конкурса наградить премией  в      размере 10000 (десять тысяч) рублей.

3. Контроль    за  выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальным вопросам Рыбакову С.Я.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный         вестник».

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его               официального опубликования.
	Глава администрации                       муниципального района

	М.В. Шупиков

	Готовил:

Начальник юридического отдела
администрации муниципального
района

	Ю.В.Волошенко

	Управляющий делами администрации  муниципального района

	В.М. Трунова

	СОГЛАСОВАНО

Начальник финансового отдела       администрации муниципального                 района_________Е.Н. Назирова